
S00RP00INCB0 

Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 14.10.2011 vypracované hodnotící komisí a 

v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. b) Směrnice rady města Břeclav č.4/2011, 

kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu jsem rozhodl o 

přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce. 

1. 

Název veřejné zakázky: 
Identifikační údaje o zadavateli 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

Výměna nevyhovujícího oploceni dětského hřiště 

Město Břeclav 
nam. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na stavební práce 
Zakázka malého rozsahu 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Hravni forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

1 
ONYX TRADE s.r.o. 
Malinovského náměstí 25, Lednice na Moravě, 691 44 
společnost s ručením omezeným 

253 47 926 
CZ 253 47 926 

2 
KOVO-PK s.r.o. 
Tř. 1. máje 7, Břeclav, 690 02 
společnost s ručením omezeným 

276 60 753 
CZ 276 60 753 

3 
HOFRA s.r.o. 
Hovorny č.p. 393, Hovorny, 696 12 
společnost s ručením omezeným 

26895153 
CZ 26895153 

3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomické výhodnosti, která 
byla v podmínkách zadávacího řízení vymezena následujícími dílčími kritérii (včetně jejich 
stupně významu - váhy): 



• Celková nabídková cena vcetne DPH 
• Lhůta plnění v kalendářních dnech 

tíu% 
20% 

Hodnoceni kriteria Celková nabídková cena vcetne DPH 
Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny 
(pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky) 

Pořadov 
é číslo 

nabídky 

1. 

2. 

3. 

Obchodní firma 

ONYX TRADE s.r.o. 

KOVO-PK s.r.o. 

HOFRA s.r.o. 

Celková nabídková cena včetně DPH 

251 848 

247 994 

253 190 

Hodnoceni kritéria Lhůta plněni v kalendářních dnech 
Zadávací dokumentace obsahovala pro lhůtu plnění následující definici - Předpokládaný 
termín zahájení stavby 24.10.2011 a požadovaný termín dokončení stavby 30.11.2011. 
Z takto definovaných lhůt vyplývá, že maximálně možná lhůta mohla činit 38 kalendářních 
dnů. Žádný z uchazečů nenabídl lhůtu delší, (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla 
nabídky) 

Pořadov 
é číslo 

nabídky 

1. 

2. 

3. 

Obchodní firma 

ONYX TRADE s.r.o. 

KOVO-PK s.r.o. 

HOFRA s.r.o. 

Lhůta plnění v kalendářních dnech 

38 

30 

38 

4. POŘADÍ NABÍDEK 
Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující 

1. poradí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

KOVO-PK s.r.o. 
Tř. 1. máje 7, Břeclav, 690 02 
společnost s ručením omezeným 
276 60 753 
CZ 276 60 753 

2. poradí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
bidlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

1 
ONYX TRADE s.r.o. 
Maiinovskeho namésti 25, Lednice na Moravě, 691 44 
společnost s ručením omezeným 

253 47 926 
CZ 253 47 926 

- 2 -



3. poradí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
bidlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

HOFRA s.r.o. 
Hovorny c.p. aoá, Hovorny, 096 12 
společnost s ručením omezeným 

26895153 
CZ 26895153 

5. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka firmy KOVO-PK s.r.o., Tř. 1. máje 7, Břeclav, 690 02, 
která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu i nejkratší lhůtu plnění v kalendářních dnech. 

Břeclav dne 14.10.2011 f/ 
MUDr. Oldřich Ryšavý 

starosta města 

V zastoupení 
. Jaroslav Parolek 
místostarosta 

- 3 -


